
შპს გურამ თავართქილაძის სახელობის თბილისის სასწავლო 

უნივერსიტეტის რექტორის 
 

ბრძანება # 01-01/48 
 

 თბილისი                                                       “ 24 “  ივლისი 2018 წ. 
 

საგნობრივი საგამოცდო კომისიის შექმნის შესახებ: 
 
 

მეწარმეთა შესახებ საქართველოს კანონის მე–9  მუხლის, გთუნ–ის წესდების მე–5 მუხლის, 

გთსუ-ის მაგისტრატურის დებულების მე-4 მუხლის და სამართლის ფაკულტეტის დეკანის 

წარდგინების საფუძველზე 

 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 დამტკიცდეს  სამართლის ფაკულტეტზე მაგისტრატურაში მისაღები საგამოცდო 

კომისია შემდეგი შემადგენლობით: 

 

საგნობრივი კომისიის თავმჯდომარე: 
 
 შენგელი ფიცხელაური - სამართლის ფაკულტეტის დეკანი, პროფესორი 

 

I. სპეციალობა: სისხლის სამართალი, საჯრო სამართლის მიმართულება 
 

 კომისიის წევრები: 
 

 გივი   ლობჟანიძე  - საჯარო სამართლის კათედრის გამგე, პროფესორი 
 

 ნინო   ბოჭორიშვილი - საჯარო სამართლის კათედრის ასოც. პროფესორი 

 

 კომისიის მდივანი: 
 
 ნუგზარ თევდორაძე  - (ხმის უფლების გარეშე) 
 

 

 

II. სპეციალობა: კერძო სამართალი, კერძო სამართლის მიმართულება 
 

        

 კომისიის წევრები: 
 
 რომან  შენგელია  - კერძო სამართლის კათედრის გამგე,პროფესორი 
 

 ნიკოლოზ ფიცხელაური - კერძო სამართლის კათედრის ასოც. პროფესორი 
 

  

 კომისიის მდივანი: 
 

 ნუგზარ თევდორაძე  -  (ხმის უფლების გარეშე) 

 

  



III. უცხო ენაში: 
 

 კომისიის თავმჯდომარე: 
 
 შენგელი ფიცხელაური - სამართლის ფაკულტეტის დეკანი, პროფესორი 
 

 

 კომისიის წევრები: 
 
 ინგა   დიაკონიძე  - უცხო ენათა ცენტრის ხელმძღვანელი 

         პროფესორი (ინგლისური ენა) 

 

 ნინო   ლომსაძე  - უცხო ენათა ცენტრის მოწვეული სპეციალისტი 

         (ინგლისური ენა) 

 

 მილდრედ კალანდარიშვილი - საზოგადოებრივ მეცნიერებათა კათედრის 

         ასოცირებული პროფესორი (რუსული ენა) 

 

 ნინო   კალმახელიძე - მოწვეული სპეციალისტი (გერმანული ენა) 

 

 ვერიკო ანჯაფარიძე  - მოწვეული სპეციალისტი (ფრანგული ენა) 

 

 

 

 

 კომისიის მდივანი: 
 
 ნუგზარ თევდორაძე  -  (ხმის უფლების გარეშე) 

 

 

 

 

 

დაევალოს კანცელარიას ბრძანება გადასცეს შესაბამის სტრუქტურულ ერთეულებს. 

 

      ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან. 
 

 

 

 

 

 

 

რექტორი                         გიორგი      მათიაშვილი 


